



Urząd Gminy Osielsko  
86-031 Osielsko ul. Szosa Gdańska 55A  
tel. 052 3241800 fax 052 3241803  
e-mail: [sekretariat@osielsko.pl](mailto:sekretariat@osielsko.pl) [www.osielsko.pl](http://www.osielsko.pl)  
Bank Spółdzielczy Oddz. Osielsko Nr 37 8142 1033 0002 8248 2000 0002

## SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA 2015 ROK

Prace nad projektem Programu na kolejny rok rozpoczęto 4 sierpnia. Tego dnia poinformowano o przystąpieniu do opracowania tego dokumentu publikując wiadomość na stronie internetowej gminy ([www.osielsko.pl](http://www.osielsko.pl)) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ([www.bip.osielsko.pl](http://www.bip.osielsko.pl)) i na tablicy ogłoszeń urzędu. Dla usprawnienia przyływu informacji do organizacji przesłano wiadomość mailem.

Tworząc projekt Programu wykorzystano propozycje złożone przez organizacje działające na terenie gminy oraz ich wnioski do budżetu. W sumie 6 organizacji złożyło wnioski do projektu Programu i 8 do budżetu.

Konsultacje projektu Programu podjęto 23 września. Informacje o tym umieszczono na stronie internetowej (zarówno w części poświęconej organizacjom jak i na stronie głównej w części nagłówkowej) oraz w Biuletynie Ogłoszeń Publicznych i wywieszono na tablicy ogłoszeń urzędu. Wyznaczono dwie formy zbierania opinii: dyskusję i głosowanie na spotkaniu z przedstawicielami trzeciego sektora i ankiety zbierane przez internet. O konsultacjach powiadomiono organizacje drogą mailową.

Spotkanie zorganizowano 7 października. Stawili się na nim przedstawiciele pięciu organizacji (trzej wcześniej się usprawiedliwili). Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu Programu.

W związku z tym, że w międzyczasie (po przystąpieniu do konsultacji i udostępnieniu projektu) wpłynął wniosek do budżetu Zespołu Parafialnego Caritas z Maksymilianowa postanowiono w Programie uwzględnić zadania z zakresu pomocy społecznej, świadczone dotychczas przez ten podmiot.

Dnia 8 października przystąpiono do drugiego etapu konsultacji – konsultacji przez internet. Tego dnia na stronie gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń umieszczono informację o kontynuacji konsultacji. Wyjaśniono powód wprowadzenia zadania priorytetowego z zakresu pomocy społecznej. Udostępniono projekt Programu i wskazano sposób i termin nadsyłania uwag.

Do dnia zakończenia konsultacji tj. do dnia 22 października nie wpłynęły żadne uwagi.

Wójt Gminy  
*Wojciech Sypniewski*